Ø Prefeitura Municipal da Estância Turística
de São José do Barreiro

Ruo José Bento Teixeira, 45 Centro
CeçnIZS3O-000Tch(12)3117-12fl

CNPJ:45.200.62310001 -46
ADM: 202112024

São José do Barreiro, 01 de março de 2021.

OF.GP. N.° 0912021

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência, respostas dos requerimentos n.°

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 13, 14, 1512021.Solicitamos seja concedido prazo de 15 dias,

que começará a partir do deferimento deste pedido, para enviarmos as respostas dos

requerimentos n.° 10, 11 e 1212021, conforme solicitado no Ofício n.° 012, desta Casa

Legislativa, devido ao grande volume de docu5 eríoseescass de funcionários para

atendimento.

Excelentíssimo Senhor A MUNICIPAL

Ver. DJALMA SANTO S ANDR
j i 	 rn  DD. D Presidente da Câmara Mu Pald 	 o

São José do Barreiro - SP

M,Iene Ap de C Rodrsg
Serviços Gerais

Camara Municipal

Excelência, as inforr

do Memorando n.° 0

referenciado, através

São José do Barreiro, 23 de fevereiro de 2021.

REF: Requerimento n. °  212021

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 212021, encaminho à Vossa

Ø Estância turística de São José do Barreiro - SP 	'

SECRETARIA DE TRANSPORTE

1¥ 54 Avenida Fortunato Lobão, SIM - CEP: 12830-000

Email: transporte©saojosedobarreiro.sp.gov.br
4DM: 202112024

Memorando Interno n° 0812021

São José do Barreiro, 15 de fevereiro de 2021.

Para: ALEXANDRE DE SIQUEIRA BRAGA - PREFEITO MUNICIPAL

Assunto: atendimento Requerimento n°. 02/ 2021

Venho por meio deste, INFORMAR, em atendimento ao Requerimento n°. 021 2021 - solicita
informação sobre ambulâncias.

Os veículos ambulâncias se encontram em manutenção para atendimento da necessidade dos

equipamentos estarem em condições para segurança dos motoristas e pacientes que os utilizam, também

necessidade de atendimentos emergenciais.

Atenciosamente,

Ã cLt
DIEGO FERREIRA DE CARVALHO

Secretario de Transporte

Prefeitura Mun, S. J. Barreir o

Protocoio

Data .bL'_WcJ